
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI 

 

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI 
Avenida Central, 413- Balneário Camboriú 

 
 
 

PORTARIA  Nº 002/11 
 
 
 
A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ- 
CESFI, no uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento 
Geral da Universidade.  
 

 
RESOLVE 
DEFERIR  as inscrições dos candidatos, a seguir mencionados, pelo cumprimento do 

Edital de Processo Seletivo nº 06/2011 
 
Química Geral e Química Orgânica: 
Paulo Sérgio Taube Júnior 
Cristhiene Paiva Rohden Viegas 
Edivaltrys Inayve Pissinati de Rezende 
Thalia Camila Coelho 
Jeane de Almeida do Rosário 
 
Análise de Produção Textual: 

Valéria Contrucci de Oliveira Mailer 
Cleuza Hubner Kazmierczak 

 
 
 
Balneário Camboriú 01 de julho de  2011. 
 
 
 
 
 

Prof.ª Maria Ester Menegasso, Dra. 
Diretora Geral do CESFI 
 


